
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ  БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 січня 2022 року                                               № 5  

 

Про визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

порушників та засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення 

або кримінальне покарання у вигляді громадських робіт 

 

Розглянувши лист Бориспільського міськрайонного відділу філії 

Державної установи «Центр пробації» у місті Києві та Київській області від 10 

січня 2022 року № 32/4/220-22, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 30-1 та 321-1 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, ст. 36 Кримінально-виконавчого кодексу 

України, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити види безоплатних суспільно корисних робіт для порушників 

та засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення або кримінальне 

покарання у вигляді громадських робіт (додаток 1). 

2. Начальнику Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради 

забезпечити відповідними роботами порушників або засуджених у разі їх 

направлення на громадські роботи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 

 

 
 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради  

від 17 січня 2022 року № 5     
 

 

Перелік видів безоплатних суспільно корисних робіт для порушників та 

засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення або 

кримінальне покарання у вигляді громадських робіт: 

 

1. Прибирання вулиць, доріг, скверів, прибудинкових територій Гірської 

сільської ради (в адміністративних межах населені пункти: с. Гора, с. 

Мартусівка, с. Ревне, с. Затишне); 

2. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на території Гірської сільської ради 

(в адміністративних межах населені пункти: с. Гора, с. Мартусівка, с. Ревне, с. 

Затишне); 

3. Малярні роботи на території Гірської сільської ради (в адміністративних 

межах населені пункти: с. Гора, с. Мартусівка, с. Ревне, с. Затишне); 

4. Санітарна обрізка зелених насаджень, покіс трави, розчистка від снігу на 

території Гірської сільської ради (в адміністративних межах населені пункти: с. 

Гора, с. Мартусівка, с. Ревне, с. Затишне).  

 

 

Сільський голова                            Роман ДМИТРІВ  
 

 


